
P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

4

5

2

3

1

(D)
Varano Maurizio
Mazzoleni Paolo

(B)
Barcella Riccardo
Salmoiraghi Erik

(A)
Ferrari Giorgio
Zonca Omar

(B)
Caloni Guido
Gervasoni Ivano

(C)
Pierantozzi Luigi
Raimondi Alex carlo

Acqua Chiara Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Treviglio A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

1

2

3

4

5

27.950

25.900

24.390

19.830

13.420

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : 2 zona Colpo Coppie in lago
Numero Gara : 1783604
Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti - Telgate
Data Gara : 14-04-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Capezzuto Giuseppe

Orario
20:04:28



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

4

5

1

2

3

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(A)
Cattaneo Pierangelo
Maironi Valerio

(E)
Defendi Vittorio
Pezzo Gian paolo

(D)
Ilardo Salvatore
Manzotti Gianluigi

(B)
Citino Edoardo
Brugali Emanuele

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Treviglio A.S.D.

Cannisti Club 2001 A.S.D.

1

2

3

4

5

29.040

21.180

21.000

18.490

14.150

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : 2 zona Colpo Coppie in lago
Numero Gara : 1783604
Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Tenuta I Laghetti - Telgate
Data Gara : 14-04-2024
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Direttore di Gara
Arzuffi Imerio

Giudice di Gara
Capezzuto Giuseppe

Orario
20:04:29


